-- restituisse curant --. Preterea quod n<sup>ig</sup> <sup>inlem</sup> in gran  
alios ossyech [?] 2 chororum de singulo manso per  
knethonos ~~et~~ in 2. culto cedentibus et solubilibus, ad  
eccliam predictam in 2. spectantibus -- retineri mandavit,  
neque de ipsis ipsi stan<sup>o</sup> pleb<sup>o</sup> per knethonos nos predictos  
responderi precipi, --. Refatus vero stan. heres -- confessus  
est, quod res comestibiles prouando collaciones pro anima  
pleb<sup>i</sup> defuncti, cuius se executorum dixit testamenti,  
et executor consumpsit --, palium vero, pelliceas  
et alia delicta allegavit n<sup>ig</sup> data per eundem stan. pleb.  
modernum in confessione, postquam de hoc coram <eo>  
fuerit confessus, quamvis idem pleb. id negavit. --.

(epi.) post concordiam inter predictos pleb. et heradem  
de 20 factam plebano -- viticos, quos non habuit et prop.  
ter hoc condemnatus est in pena sindali, habere et  
res ecclie cum cista, quam de ecclia tulit, in eccliam  
ponere mandavit. -- "

Zenbok

Ciech

(1476)

Honestus Stanislaus pelliex de Zenbok  
asseruit se fore citatum ad instantiam  
discreti Petri de Cyrzyzewo vicarii  
in dysabkowsz ei contumavit attemptando  
terminum.

A. D. I. P. T. 8 p. 13, 79

ciężki  
(1476)

Zembok

Stanislaus et Johannes de Waŭgra  
 2 dicas, Wicolas de Zembok dicas cere,  
 Albertus molendinator de Syelnū  
 3 dicas, Motek de Wola Syedlecz dicas,  
 Wicolas de eadem Wola dicas.  
 Nobilis Paulus de Czaykowo parochie  
 Człexino solvit 3 dicas cere ecclesie  
 poltowien., nobilis Stanislaus de  
 Chrzanowo ecclesie in Makowo 2 dicas,  
 † Johannes de Stunicewo parochie  
 Syskij 3 dicas. †

A.D. 1476. Pt. Ep. 13, 44v

Ciech/

Zembok

(1476)

Constituit magnum Petrum in suum  
procuratorem honestus Stanislaus  
pellifex de Zembok.

Presente Anselmo de Gromadyszno.

A. D. 1476. Ep. 13, 78v

Paw. Ciechanów / Żerichon

(1477)

Zerbok

Boia hereditaria Zakrzewo,  
dist. Ciechan. inter Z., Smygewo,  
Olshewo, Myrxonowo et Vmyancino  
granicies cum ripa fluvii didy-  
nya.

Mk 6.99-99<sup>v</sup>

Zembok

(1477)

Discretus Mathias de Z. minister ecclesie in Narsim constituit nolilem Jacobum Puchalma generem in suum procuratorem in causa cum honorabilis S. plebano in Z.

A. S. P. I., Ep. 13, 135<sup>v</sup>

Zembock

Cicli

(1477)

In causa honestorum Stanislai de  
 Zembock et Pauli Joseph de Czynowloga  
 Johannis Ulmergarethe de Carwowa ex  
 una et nobiles Bogala Jacobi de  
 Pylchow Anna de ibidem mgr Sta-  
 nislaus procurator nobilium  
 satisfaciendo termino accusavit  
 Stanislai Pauli Joseph Ulmergarethe.  
 Presentibus honorabilibus mgris Stani-  
 slao de Pylcza et plebano in Bogathe.